
 
 

UCHWAŁA NR 420/LII/2023 
RADY GMINY BODZANÓW 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie Gminy Bodzanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 4 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2519), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Płocku, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 395/L/2022 Rady Gminy Bodzanów z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bodzanów, który stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały § 13 otrzymuje brzmienie: 

„1. Właściciele nieruchomości powinni opróżniać nieczystości ciekłe, gromadzone przejściowo 
w zbiornikach bezodpływowych w sposób systematyczny i gwarantujący zachowanie czystości i porządku na 
terenie nieruchomości, nie dopuszczając do przepełnienia lub zlewania ich zawartości, a w szczególności: 

1) częstotliwość wywozu nieczystości ciekłych dla nieruchomości stałego zamieszkania powinna odbywać się 
nie rzadziej niż raz na kwartał, 

2) dopuszcza się pozbywanie nieczystości ciekłych dla nieruchomości zamieszkałych sezonowo minimum 
jeden raz w roku. 

2. Właściciele nieruchomości powinni opróżniać nieczystości ciekłe, gromadzone przejściowo 
w osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków, wytwarzane w trakcie eksploatacji osadów 
z uwzględnieniem częstotliwości określonej w instrukcji eksploatacji, jednak nie rzadziej niż raz na kwartał dla 
nieruchomości stałego zamieszkania oraz jeden raz w roku dla nieruchomości zamieszkałej sezonowo. 

3. Właściciele nieruchomości zabudowanej, podłączonej do sieci kanalizacyjnej sanitarnej zobowiązani są 
do posiadania umowy na odprowadzanie ścieków do urządzeń kanalizacyjnych. 

4. Właściciele nieruchomości, na których znajduje się zbiornik bezodpływowy lub osadniki w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków, powinni mieć zawartą umowę z przedsiębiorcą posiadającym 
zezwolenie na opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni i transport nieczystości ciekłych oraz posiadać dowody uiszczania opłat za usługi wywozu 
nieczystości ciekłych wystawionych każdorazowo po wykonaniu usługi przez wykonawcę ww. usług. 

5. Właściciele nieruchomości są zobowiązani do utrzymania w odpowiednim stanie technicznym 
i sanitarnym zbiorników bezodpływowych do gromadzenia nieczystości ciekłych lub osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków.” 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 1626



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Bodzanów 
 
 

Paweł Różański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1626


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-09T08:32:59+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




